MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

17º SESSÃO ORDINÁRIA DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

Documentos

Ata da 16ª Sessão Ordinária de 15/09/2023

Ata de n^{o} 16 de 2023, da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Central de Minas, Estado de Minas Gerais, com sede à Rua Fioravante Basilato, n^{o} 190, Centro, nesta cidade, comarca de Mantena. Às 19h do dia 15 de setembro de 2023, reuniram-se em s...

Autoria: Poder Legislativo

Resultado: Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (7): Alessandra M., Letícia G., Davi M., Edinaldo L., Geuza M., Leandro F., Miris A...

Ausentes (2): Obedes M., Adeildo F..

Indicação Nº 47/2023

Dispõe Sobre a Concessão de Título de "CIDADÃO HONORÁRIO".

Autoria: Miris Antonio dos Reis

Resultado: Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (6): Alessandra M., Letícia G., Davi M., Edinaldo L., Geuza M., Leandro F.. Ausentes (2):

Obedes M., Adeildo F..

Indicação Nº 48/2023

Indica ao Senhor Prefeito Municipal providenciar, através da Secretaria Municipal de Obras, viabilize com a maior brevidade possível "o calcamento da Rua Tereza Clementina no Bairro Cidade Nova.

Autoria: Davi Moreira de Melo

Resultado: Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (6): Alessandra M., Letícia G., Davi M., Edinaldo L., Geuza M., Leandro F.. Ausentes (2):

Obedes M., Adeildo F..

Indicação Nº 49/2023

Indica ao Senhor Prefeito Municipal providenciar, através da Secretaria Municipal de Planejamento e Infraestrutura, viabilize com a maior brevidade possível "um plano de prevenção a danos decorrente de enchentes, em especial, criar um sistema...

Autoria: Davi Moreira de Melo

Presidente

Resultado: Aprovado - Maioria Simples

Apuração: Favoráveis (6): Alessandra M., Letícia G., Davi M., Edinaldo L., Geuza M., Leandro F.. Ausentes (2):

Vice-Presidente

Obedes M., Adeildo F..

Miris Antonio dos Reis Edinaldo Luiz da Silva

Geuza Maria Ribeiro 1º Secretário(a)





Documento assinado digitalmente por Letícia Gonçalves Pereira da Cruz, Edinaldo Luiz da Silva, Leandro Florêncio Chaves, Davi Moreira de Melo, Miris Antonio dos Reis, Alessandra Maria de Laia Amorim e mais 1 pessoa conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe o código OFFNA-UBSIX-YIWEI-VQLAG-6TZKY ou escaneie o QR Code do cabeçalho.



MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Alessandra Maria de Laia Amorim Vereador(a)

Davi Moreira de Melo Vereador(a) Leandro Florêncio Chaves Vereador(a)

Letícia Gonçalves Pereira da Cruz Vereador(a)







MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Unificado - 17ª Sessão Ordinária de 29 de

setembro de 2023

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 29/09/2023 19:54:26

Hash Interno: d9tskyrrxvptzkgvkucnd9s723suus3ehhgfaeqi



Chave de Verificação

OFFNA-UBSIX-YIWEI-VQLAG-6TZKY

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
125.***.***-57	Letícia Gonçalves Pereira da Cruz	Assinado em 29/09/2023 19:54
144.***.***-52	Edinaldo Luiz da Silva	Assinado em 29/09/2023 19:54
066.***.***-74	Leandro Florêncio Chaves	Assinado em 29/09/2023 19:54
139.***.***-70	Davi Moreira de Melo	Assinado em 29/09/2023 19:54
084.***.***-08	Miris Antonio dos Reis	Assinado em 29/09/2023 19:54
093.***.***-18	Alessandra Maria de Laia Amorim	Assinado em 29/09/2023 19:54
631.***.***-72	Geuza Maria Ribeiro	Assinado em 29/09/2023 19:54



